
 
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:  Jihomoravský kraj 

Sídlem:   Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 

Jednající:  JUDr. Michal Hašek, hejtman 

IČ:    70888337 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dodávky technologie projektu 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ, vyhotovil 

tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a implementace informačních systémů Informačního 

systému operačního střediska a dalších navazujících technologií a služeb pro zajištění řádné 

realizace informačních systémů Informačního systému operačního střediska v rozsahu a v souladu 

se zadávacími podmínkami. Předmětem plnění je dodávka projektové technologie zařízení sálu 

operačního řízení (vybavení sálu se zázemím, radiová síť, telefonie, technologie zásahových vozů a 

jejich napojení na síť, informační technologie včetně SW) pro Operační středisko) včetně zajištění 

servisu pro Zdravotnickou záchrannou službu JMK po dobu 5ti let po dodání projektové technologie 

zařízení sálu operačního řízení, dle technické specifikace. Servis není financován z Integrovaného 

operačního programu, je hrazen z prostředků Zadavatele nebo ZZS JMK. 

Vlastní realizace veřejné zakázky bude probíhat v souladu s principy projektového řízení podle 

standardů IPMA, PMI, PRINCE2 nebo jiné rovnocenné metodiky projektového řízení. 

Veřejná zakázka je realizována v rámci Krajského standardizovaného projektu Zdravotnické 

záchranné služby Jihomoravského kraje, registrační číslo CZ.1.06/3.4.00/11.07831, který je 

spolufinancován z Integrovaného operačního programu. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

43.818.000,- Kč bez DPH 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
YOUR SYSTEM spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Türkova 2319/5b, 149 00  Praha 

Právní forma: Spol. s r.o. 

IČ: 00174939 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 



 
 

 2 

Na základě výsledku hodnocení nabídek byla jako nejvhodnější vybrána nabídka uchazeče č. 1. 

Uchazečem dokladovaná výše nabídkové ceny je nejnižší. Nabídky ostatních uchazečů jsou 

hodnotící komisí hodnoceny jako méně výhodné.  

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
KOMCENTRA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Praha 6, Dejvická 33 

IČ: 
41186991 

 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 

● Integrace sítě PEGAS (oblast dodávky DR-01) 
● Integrace telefonie – bez integrace s NIS IZS (oblast 
dodávky IS-05) 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
PER4MANCE s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Brno, Fišova 399/3, PSČ 613 00 

IČ: 60749024 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 

● virtualizovaný desktop pro OŘ (oblast dodávky PR-02) 
● operátorské pracoviště hybridní (oblast dodávky PR-
05) 
● rackové skříně 19´´ 800*1000 (41 U) (oblast dodávky 
DC-05) 
● UPS (41 U) (oblast dodávky EN-02) 
● síťové prvky (mimo NSPTV) (oblast dodávky DC-07) 
● dohledové systémy (oblast dodávky EN-03) 
● HW kompletně (oblast dodávky IS-01) 
● databáze, virtualizace, replikace SW (oblast dodávky 
IS-02) 
● informační systém – vývoj a integrace – bez integrace 
s NIS IZS (oblast dodávky IS-03) 
● zálohování (oblast dodávky IS-04) 
 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
RADIUM s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 5, nám. Chuchelských bojovníků 18/1, PSČ 159 
00 

IČ: 61247685 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 

● vozidlové GPS (oblast dodávky VT-01) 
● informační systém – vývoj a integrace – bez integrace 
s NIS IZS (oblast dodávky IS-03, části GIS klient a 
Sledování vozidel) 
 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
European Medical Distribution s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Svätoplukova 30, Bratislava, PSČ 821 08, Slovenská 
republika 

IČ: 44378726 (Slovenská republika) 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 
● vozidlová LAN s konektory (oblast dodávky VT-04) 
● jiné technologické doplnění IS (oblast dodávky IS-15) 



 
 

 3 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 

 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
YOUR SYSTEM spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Türkova 2319/5b, 149 00  Praha 

IČ: 00174939 

Nabídková cena v Kč bez DPH 43.818.000,- 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Cihelní 1575/14, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 28606582 

Nabídková cena v Kč bez DPH 48.692.563,- 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
NESS Czech s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
V Parku 2335/20, 148 00  Praha 4 

IČ: 45786259 

Nabídková cena v Kč bez DPH 44.499.999,56 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Cihelní 1575/14, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 28606582 

Odůvodnění vyloučení: 

Hodnotící komise při posouzení kvalifikace v souladu s ustanovením § 59 ZVZ vyřadila nabídku 

dodavatele, a to z následujícího důvodu: 

Zadavatel požádal uchazeče žádostí o objasnění informací či dokladů či předložení dalších informací 

či dokladů dle § 59 odst. 4 ZVZ o objasnění informací či dokladů předložených k prokázání 

kvalifikačních předpokladů. Ve stanovené lhůtě 5 pracovních dní od doručení žádosti uchazeč 

nedoručil zadavateli požadované objasnění. 

 

Zadavatel stanovil požadavek na prokázání technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 1 

písm. b) zákona a to u Projektového manažera prokázáním dosažení certifikace senior projektového 

manažera dle IPMA, PMI, PRINCE2 nebo jiné rovnocenné metodiky projektového řízení na úrovni 

komplexního řízení projektů a minimálně tříletou praxi v projektovém řízení na požadované úrovni. 



 
 

 4 

Tento certifikát je v nabídce doložen v nabídce pouze v anglickém jazyce.  

 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v původním jazyce  

s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích 

podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí  

i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, 

místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit 

k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském 

jazyce. 

 

Dále zadavatel stanovil požadavek na prokázání technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 

odst. 1 písm. b) zákona a to u technického specialisty komunikačních technologií prokázáním 

dosažení certifikace pro návrh, implementaci a diagnostiku komunikačních technologií. Nabídka 

uchazeče tento certifikát neobsahuje.  

 

Zadavatel stanovil požadavek na prokázání technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 1 

písm. b) zákona a to u technického specialisty virtualizace prokázáním dosažení certifikace pro návrh 

a implementaci pro virtualizaci. Tento certifikát byl doložen v nabídce pouze v anglickém jazyce.  

 

 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 ZVZ, pokud došlo k takovému vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Žádný s uchazečů nebyl vyloučen dle § 77 ZVZ. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
… 

IČ: … 

Odůvodnění vyloučení: … 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti: 

Zakázka není zadávaná v oblasti obrany a bezpečnosti.  

 

 

V Brně dne 10.10.2013 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

JUDr. Věra Vojáčková, MPA, 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje  

 

v souladu s pověřením č.j. 140 297/2012 ze dne 17.12.2012 

 


		2013-10-17T12:00:31+0000
	Not specified




